
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(МИНЗДРАВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ) 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

Приказ 
v Бийск: 

07.03.2025 м17 

©Об установлении CTORMOCTH оказания платных 
образовательных услуг для студентов обучающихся 

на договорной основе на 2025-2026 учебный год 

На основании ст.101, п.3 ст.54 Федерального закона 273-ФЗ от 29.12.2012 г. 
«Об образовании в Российской Федерапии 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость образ‹)вательпых услуг за CHET средств (і’)ЪЭ'ЗНЧ’;'СКИ?_ 

и/или юридических лиц, по программам среднего профессионального 
‹:›бразования. выполняемые сверх установленного государственногсо 

задания на 2025-2026 учебный год : 

ннн ан e e ь пНЕ S 
| | Нолная croumo 

] образовательной 
программы для | 

| ! 

Год обучения 

Ne |  Специальность, 
пАг! форма обучения 

впесения суММЫ B 
договор иг 

i ! ! 

i обучение для 

» (очная, на i 

2 11 классов) i 
| «Сестринское 

& рдело» {очная, ва 

9 классов) 

1 
1 «Лечебное дело» \ 292500 ! 97500 97500 tflfiflfl 

‚ ! (очная 11 классов) | - I 
\ „ | Лечебное дело» 1 390000 | 97500 197500 97500 | 97500 

L |(очная 9 классов) | — — L __‚_'__ — 
| «Сестринское : 190400 1 95200 ° | | 
i3 Га i | ' Н 

95200 | 95200 

] ; армация» Г 99000 / 99000 
| & |(очная, на базе 9 Н 

лассов} 

97500 58500 — 
6 | (очная. на базе Y | 

| э 
н ! — 
[ 351000 [ — 97500 | ! 

| i ! 
| | 

КОПИЯ BEPHA 
7> э В.Л. Шелер 

ж…_____и‚мт 


